באמצעות ב"כ: עו"ד שרדני-יצחקוב שלומית

נגד

נשר אורן הנתבע:

באמצעות ב"כ: עו"ד פייס נעה

פסק דין

לפניי תביעה למתן צו המאשר ביצוע עבודות ברכוש המשותף בבית משותף על פי

תמ"א 38 (תכנית מתאר ארצית לחיזוק מבנים קיימים מפני רעידת אדמה) בהתאם

להוראות סעיף 5 לחוק המקרקעין (חיזוק בתים משותפים מפני רעידות אדמה)

תשס"ח-2008 (להלן - "חוק החיזוק").

הצדדים להליך והרקע הדרוש לענייננו:

19.2.2024 (להלן - "פרוטוקול דיון ההוכחות"). בדיון ההוכחות, נחקרו העדים הבאים,

מטעם התובעים: מר זאב פרדימן (היזם) ומר אריאל בלום (להלן - "שמאי התובעים")

ומטעם הנתבע: אייל טדי אראל (להלן - "שמאי הנתבע") והנתבע בעצמו.

לאחר שהסתיים הליך ההוכחות, ובהתאם לתקנה 74 לתקנות סדר הדין האזרחי, .11

התשע"ט-2018 (להלן - "התקנות"), סיכמו הצדדים את טענותיהם.

אביא להלן את עיקר טענות הצדדים בגדרם. .12

תמצית טענות התובעים בסיכומיהם

הנתבע הוא דייר סרבן שלמרות כל החלופות שניתנו לו מתעקש שלא לחתום על ההסכם. .13

הנתבע העלה טענות כי פרויקט התמ"א פוגע בקניינו אך טענות אלו לא הוכחו כלל. .14

בלתי חוזרים, בקשות (לרבות בקשות לרישום הערות אזהרה או בקשות לתיקון או

ביטול או רישום צו הבית המשותף או כל רישום אחר של צו הבית המשותף, לרבות

יחידה רישומית חדשה וכן בקשה לתיקון או ביטול התקנון הקיים או רישום תקנון

חדש, בקשה לפטור או הטבה או הנחה במס שבח מכוח הוראות חוק מיסוי מקרקעין

(שבח ורכישה) התשכ"ג – 1963 או כל פטור אחר לרבות כל פטור שיינתן במסגרת

הוראות תמ"א 38 או פטור ממס הכנסה או הקלה אחרת, שטרות (לרבות שטרי

משכנתא), מסמכי שעבוד, תעודות, כתבי הסכמה, בקשה או בקשות לרישום הערות

אזהרה על המקרקעין לטובת החברה או כל צד ד' או צד ה' או לפקודתם, מסמכי ליווי

Magic 7650/20 אביטן משרד עורכי דין, בפסקה 67 (נבו 28.2.2018) ; רע"א

Software Enterprises Ltd נ' פאיירפלאי בע"מ, בפסקאות 11-9 (נבו

.[(28.12.2020

בשים לב לתוצאת ההליך, ולאחר ששקלתי את מכלול השיקולים הרלוונטיים .74

לעניין הוצאות ההליך, ובשים לב לכללי לשכת עורכי הדין (התעריף המינימלי

המומלץ), תש"ס-2000 (להלן - "התעריף המינימלי"), החלטתי לחייב את הנתבע

בסכום כולל של 7,500 ₪ עבור הוצאות ההליך, לרבות שכ"ט עו"ד כדין. הוצאות

ההליך ישולמו בתוך שלושים ימים מהיום לתובעים, שאם לא כן יישאו ריבית

פיגורים לפי סעיף 5 (ב) לחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961 מיום מתן

פסק הדין, ועד ליום מלוא התשלום בפועל.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לבאי כוח הצדדים / לצדדים.

ניתן היום, ה' תמוז תשפ"ד, 11 יולי 2024, בהעדר הצדדים.

מאיר פורת
המפקח על רישום מקרקעין

פתח תקווה